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 Miten syrjäytymisen vastainen työ vaikuttaa? 
 

Vaikuttavaa – kenen näkökulmasta? seminaarin  pääalustajana on arviointitutkimuksen 

professori Sidsel Sverdrup Norjasta. Hän nostaa tarkasteluun Suomessa vielä harvinaisen 

käyttäjänäkökulman palveluiden arvioinnissa. Svedrup tarkastelee aihetta myös 

historialliselta ja käytännölliseltä kannalta. Diakonia-ammattikorkeakoulun 

tutkimusohjelmien järjestämä seminaari pidetään Helsingissä 12.11.2010. 

 

 

Länsimaissa on palvelualoilla, erityisesti terveysalalla yhä vahvemmin korostettu toiminnan 

vaikuttavuutta. Näyttöön perustuva hoitokäytäntöjen valikointi on arkea hoitotyössä. Sama 

ajattelutapa on siirtymässä myös sosiaalipalveluihin sekä EU:n kilpailutuksia velvoittavien 

kriteerien vuoksi myös järjestöjen toimintaan. Syrjäytymisen vastainen työ on vaikutusten ja 

vaikuttavuuden näkökulmasta vaikeasti arvioitavaa. 

 

Diakin tutkimusohjelmien järjestämässä seminaarissa paneudutaan vaikuttavuuden arviointiin  

alustusten ja työpajatyöskentelyn kautta.  

 

Norjalaisen Diaconhjemmet University Collegen (DUC) tutkimusjohtaja, arviointitutkimuksen 

professori Sidsel Sverdrupin  pohtii  aihetta historialliselta, käytännölliseltä ja loppukäyttäjän 

näkokulmilta.  

Kasvatustieteen tohtori Riitta Laakson alustus käsittelee lastensuojelutyön arviointia. 

 

Kolmessa työpajassa käsitellään arviointia koulutuksen kehittämisen välineenä, ohjelmien ja 

projektien vaikuttavuutta sekä palvelujen arviointia. 

  

Työpajoissa pohditaan alustusten pohjalta teemaan liittyviä kysymyksiä sekä etsitään ratkaisuja  

vaikuttavuuteen liittyviin  käytännön ongelmiin.   

  

 

Seminaari Vaikuttavuus - kenen näkökulmasta? järjestetään 12.11.2010  klo 9.00 – 15.00 

Diakonia-ammattikorkeakoulussa, Sturenkatu 2, Helsinki.   

 

 

Lisätietoja: Tutkimusjohtaja Sakari Kainulainen, 040-869 6018, sakari.kainulainen@diak.fi 
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